

# 福建省高等教育学会

# Fujian Association of Higher Education

网站首页

学会概况

学会动态

政策法规

高教视点

院校新闻

# 关于开展2023年度高等教育科学研究规划课题申报工作的通知

发布时间: 2023-11-26

访问次数: 1890

闽高会[2023]9号

## 各有关团体单位、高校:

为深入贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于教育的重要论述,助力建设高等教育强省建设,根据福建省"十四五"教育发展专项规划、高等教育三年行动计划、高等教育十年发展规划等文件精神,福建省高等教育学会启动2023年度高等教育科学研究规划课题(以下简称规划课题)申报工作,现将有关事项通知如下:

#### 一、课题类型

申请人可根据《福建省高等教育学会2023年度高等教育科学研究规划课题选题指南》 (见附件1)条目直接申报,也可根据《课题指南》的指导思想和基本要求,结合自身研究 实际和教学实践适当修改课题名称申报或者自拟选题申报。自拟选题与按《课题指南》申 报的选题在评审程序、评审标准、立项指标、资助强度等方面同等对待。

#### 二、申请人条件

- 1. 申请人须遵守中华人民共和国宪法和法律,坚持正确的政治方向、价值取向和研究 导向,遵守国家有关规定。
- 2. 重点课题申请人须具有高级专业技术职称,一般课题申请人须具有中级以上(含) 职称或博士学位。
  - 3. 课题申请人限申报1项课题,已经承担学会课题且未结题者,不得申报。

#### 三、课题资助额度

重点项目每项资助1万元,一般项目每项资助0.5万元。申请人应根据课题类型编制科 学合理的经费预算,实际资助经费额度以最终评审结果为准。

#### 四、课题完成时限及成果要求

一般为2年。结项时根据不同类型课题要求可提交研究报告、调研报告、学术论文或专著等研究成果。课题研究成果在公开发表、出版或内部呈送时,均应在显著位置注明"福建省高等教育学会2023年度高等教育科学研究规划课题"字样。获准立项的《课题申报书》视为具有约束力的合同文本,申请人应履行约定义务,按期完成研究任务。

### 五、申报要求

- 1. 申报工作自本通知发布之日起至2023年12月30日结束,逾期将不予受理。课题申报 不收取任何费用。
- 2. 申请人应根据要求填写《课题申报书》和《课题申报信息统计表》,将《课题申报书》word电子版、PDF扫描版(签字并盖章)和《课题申报信息统计表》excel电子版发送学会高等教育学专业委员会秘书处邮箱954355981@qq.com。

#### 六、联系方式

联系人: 连老师 电话: 18813153986

™附件1 课题选题指南. pdf

■附件2 课题申报书. doc

圖附件3课题申报信息统计表.x1sx

福建省高等教育学会 2023年11月24日

版权所有©福建省高等教育学会 网站制作与维护:福建师范大学